CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60
Rua das Águas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8350 - CEP: 84145-000 - Carambeí – Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAMBEÍ

EDITAL Nº 010/2020

CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2020 – EDITAL Nº 006/2020

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO COMPLEMENTAR PARA O
CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2020

O Prefeito do Município de Carambeí, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 006/2020,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção

complementar para o Concurso Público, como segue:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

ADVOGADO PAULO RENATO SANTOS FILHO 9.551.323-9 DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL EMANUELLY JOANA FRANCO DE ALMEIDA KOSMAN 13.585.471-9 DEFERIDO

PSICÓLOGO MARIA REGINA PINTO BOTELHO 1389411 DEFERIDO

PSICÓLOGO NAGELA DE JESUS COLAÇO GOMES FERREIRA 11.075.162-1 DEFERIDO

 Carambeí, 03 de Março de 2020.

 OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO

                                                                       Prefeito Municipal